Señora Ing. Diana Elizabeth Defaz Guerrero

De mis consideraciones:

Por medio de la presente tengo el agrado de comunicarle a usted que la Junta Universal de Socios, celebrada el 03 de Febrero del 2020, ha decidido elegirle para que desempeñe el cargo de GERENTE GENERAL de BROKSEGUROS AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS CIA. L'IDAL por el período de TRES AÑOS, para que cumpla la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, además de todas las funciones señaladas en el Estatuto Social.

En caso de falta o ausencia de la Gerente General, actuará la Presidenta

BROKSEGUROS AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS CIA. LTDA, se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Primero de Cantón Quito, Doctor Jorge Machado Cevallos, el 10 de Septiembre del 2012, e inscrita el 20 de Diciembre del 2012, en el Registro Mercantil del Cantón Quito, bajo el número (4285), número de repertorio (143), repertorio (044758).

Atentamente,

Jeanneth Alexandra Espín Telenchana / Presidenta

Razón de aceptación: Ambato, 10 de Febrero del 2020, acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de BROKSEGUROS AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS CIA. LTDA:

ing. Diana Elizabeth Defaz Guerrero

C.C.: 1803095296

TRÁMITE NÚMERO: 16643	
6008166YPZDRYR	

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO.

NÚMERO DE REPERTORIO:	13209
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	16/03/2020
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	5998
REGISTRO:	LIBRO DE SUJETOS MERCANTILES

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	BROKSEGUROS AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE
	SEGUROS CIA, LTDA.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	ESPIN TELENCHANA JEANNETH ALEXANDRA
IDENTIFICACIÓN	1805400320
CARGO:	PRESIDENTE
PERIODO(Años):	3

2. DATOS ADICIONALES:

CONST. RM# 4285 DEL 20/12/2012 NOT. 1 DEL 10/09/2012.- DS

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ. DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 16 DÍA(S) DEL MES DE MARZO DE 2020.

DRA. JOHANNA ELIZABETH CONTRERAS LOPEZ(DELEGADA DEL REGISTRADOR MERCANTIL)

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. MARISCAL ANTONIO JOSÉ DE SUCRE N54-103